D
E
7.
94
4.
7/
02
.1

Gewicht einschließlich Transportkoffer 2,7 kg
Abmessungen Transportkoffer 34 x 28 x 13,5 cm
Typenschlüssel
                                                                   WTK   5    0   0
Typ
WTK = WaterTest Kit
Serie
5 = Serie
Option
0 = Standard
Modifikationsnummer
0  = Standard
Lieferumfang:
-  1 x Alumimiumkoffer (B 340mm x H 275mm x T 140mm)
-  1 x Messzelle
-    1 x Flasche Reagent A (500 ml)
-  25 x Beutel Reagent B
-    1 x Messbecher (100 ml)
-    1 x Kunststoffpinzette
-    3 x Agitator (in Kunststoffdose)
-  10 x Spritze 1 ml
-    3 x Spritze 5 ml
-    1 x Testkit Cleaner (250 ml)
-  1 x Bedienungs- und Wartungsanleitung
-  1 x USB-Kabel
Replacement Kit, bestehend aus Verbrauchsmaterialien für 50 Tests, separat
bestellbar.
D
E
7.
94
4.
7/
02
.1
8
76
Anmerkung
Die Angaben in diesem Prospekt
beziehen sich auf  die beschriebenen
Betriebsbedingungen und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich
bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Justus-von-Liebig-Straße
D-66280 Sulzbach / Saar
Tel.:+49 (0) 6897/509-01